B-1
B
S
O
R
T
IE
 U

disponibles sur
cette série.
MC = G1⁄4B Mâle
SÉRIE PORT PLAGE   RACCORDEMENT
PXM51 DE PRESSION (bar) UNITÉS  ÉLECTRIQUE OPTIONS
USBH [  1  ] [  2  ]          [  3  ]  USBH [  4  ]
P-DPG500 Fig. 1
Amortisseurs de
pression G¼ :
PS-4G-MG = gaz
PS-4E-MG = huile légère
PS-4D-MG =  liquide dense
Exemple de commande : PX51C-750G-USBH, transmetteur de pression
manométrique 750 psi, raccordement de pression ¼-NPT mâle, sortie
USB haute vitesse (numérique) et un câble de 2 m (6 pi).
Exemple de commande : PXM51MC-160A-USBH, transmetteur de pression absolue 160 bars, raccordement de pression 1⁄4 B mâle, sortie
USB haute vitesse (numérique) et un câble de 2 m (6 pi).
S =  manométrique scellée
G = manométrique
A = absolue

E
S
S
IO
N
 Pour commander
 MODÈLES ÉQUIPÉS D’UN RACCORDEMENT DE PRESSION 1/4-NPT MÂLE
PLAGE PRESSION
MANOMÉTRIQUE DU
MODÈLE N°
PRESSION ABSOLUE DU
MODÈLE N°
MANOMÉTRIQUE
SCELLÉE
DU MODÈLE N°PSI BAR
0 à 750 psi 0 à 51 bars PX51C-750G-USBH PX51C-750A-USBH PX51C-750SG-USBH
0 à 1K psi 0 à 68,9 bars PX51C-1KG-USBH PX51C-1KA-USBH PX51C-1KSG-USBH
0 à 1,5K psi 0 à 103 bars PX51C-1.5KG-USBH PX51C-1.5KA-USBH PX51C-1.5KSG-USBH
0 à 2K psi 0 à 138 bars PX51C-2KG-USBH PX51C-2KA-USBH PX51C-2KSG-USBH
0 à 2,5K psi 0 à 172 bars PX51C-2.5KG-USBH PX51C-2.5KA-USBH PX51C-2.5KSG-USBH
0 à 3K psi 0 à 206 bars PX51C-3KG-USBH PX51C-3KA-USBH PX51C-3KSG-USBH
0 à 3,5K psi 0 à 241 bars PX51C-3.5KG-USBH PX51C-3.5KA-USBH PX51C-3.5KSG-USBH
0 à 5K psi 0 à 345 bars PX51C-5KG-USBH PX51C-5KA-USBH PX51C-5KSG-USBH
0 à 7,5K psi 0 à 517 bars PX51C-7.5KG-USBH PX51C-7.5KA-USBH PX51C-7.5KSG-USBH
 MODÈLES ÉQUIPÉS D’UN RACCORDEMENT DE PRESSION G1/4B MÂLE
PLAGE PRESSION
MANOMÉTRIQUE DU
MODÈLE N°
PRESSION ABSOLUE DU
MODÈLE N°
MANOMÉTRIQUE
SCELLÉE
DU MODÈLE N°BAR PSI
60 870 PXM51MC-060G-USBH PXM51MC-060A-USBH PXM51MC-060SG-USBH
100 1 450 PXM51MC-100G-USBH PXM51MC-100A-USBH PXM51MC-100SG-USBH
160 2 320 PXM51MC-160G-USBH PXM51MC-160A-USBH PXM51MC-160SG-USBH
250 3 625 PXM51MC-250G-USBH PXM51MC-250A-USBH PXM51MC-250SG-USBH
400 5 801 PXM51MC-400G-USBH PXM51MC-400A-USBH PXM51MC-400SG-USBH
 MODÈLES AVEC RACCORD DE TUBE 1/4 PO HP
PLAGE PRESSION
MANOMÉTRIQUE DU
MODÈLE N°
PRESSION ABSOLUE DU
MODÈLE N°
MANOMÉTRIQUE
SCELLÉE
DU MODÈLE N°PSI BAR
0 à 10K psi 0 à 689 bars PX51S-10KG-USBH PX51S-10KA-USBH PX51S-10KSG-USBH
0 à 15K psi 0 à 1 379 bars PX51S-15KG-USBH PX51S-15KA-USBH PX51S-15KSG-USBH
0 à 20K psi 0 à 1 379 bars PX51S-20KG-USBH PX51S-20KA-USBH PX51S-20KSG-USBH
0 à 30K psi 0 à 2 068 bars PX51S-30KG-USBH PX51S-30KA-USBH PX51S-30KSG-USBH
Livré complet avec certificat d’étalonnage traçable NIST à 5 points, câble avec connecteur USB et un logiciel PC gratuit disponible
au téléchargement.
Exemples de commande : PX51C-750G-USBH, transmetteur de pression manométrique 750 psi, raccordement de pression ¼-NPT
mâle, sortie USB haute vitesse (numérique) et un câble de 2 m (6 pi).
PXM51MC-160A-USBH, transmetteur de pression absolue 160 bars, raccordement de pression 1⁄4B mâle, sortie USB haute vitesse
(numérique) et un câble de 2 m (6 pi).
PX51S-30KSG-USBH, transmetteur de pression manométrique scellée 30K psi, raccord de tube ¼ po HP femelle, sortie
USB haute vitesse (numérique) et un câble de 2 m (6 pi).
B-4
Fenêtre de graphiques –
L’ajout d’une fenêtre de